ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации

________________________________________________________________________

Издается с 2005 г.

с.Корнилово                                           №   25                                          от  13.07.2023 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «11»  июля 2023 г.
№ 227

с. Корнилово

     Об отмене постановления № 393 от 10.10.2012 г.

     На основании протеста прокурора Томского района № 03/2-2023 от 30.06.2023 г., в целях приведения нормативно-правовой базы администрации Корниловского сельского поселения в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы администрации Корниловского сельского поселения № 393 от 10.10.2012 года «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Корниловском сельском поселении Томского района Томской области» признать утратившим силу.

2.  Управляющему Делами Администрации Корниловского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения   _________________________Макаров В.В.

5 экз. Ответственный за выпуск  Микуленок С.В

PAGE
1